
 
 

Broj: 225-3/2020 

Križevci, 16.03.2020. 

 

Na temelju članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i 

članka 9. stavka 6. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) stručno povjerenstvo za 

provedbu postupka javne nabave Vodnih usluga d.o.o. objavljuje 

 

 

      IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU 

  SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

 

Naručitelj Vodne usluge d.o.o., Ulica Drage Grdenića 7, 48260 Križevci, OIB: 48337206587 

planira pokrenuti postupak nabave za nabavu radova predmeta nabave Razvoj vodnokomunalne 

infrastrukture aglomeracije Križevi- Izgradnja uređaja III stupnja pročišćavanja otpadnih voda 

kapaciteta 21.000 ES. 

Sukladno članku 198. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) 

naručitelj je dana 27.02.2020. godine u EOJN RH i na internet stranici www.vukz.hr  stavio na 

prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima pripadajući troškovnik i 

Nacrt dokumentacije o nabavi za predmet nabave Razvoj vodnokomunalne infrastrukture 

aglomeracije Križevci- Izgradnja uređaja III stupnja pročišćavanja otpadnih voda kapaciteta 

21.000 ES. 

 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 10.03.2020. 

godine. 

 

Tijekom prethodnog savjetovanja Naručitelj nije održao sastanak sa zainteresiranim 

gospodarskim subjetima, ali je primio sljedeći upit odnosno prijedlog na objavljenu 

dokumentaciju na koju daje ovaj odgovor: 

 

Upit: 

Poštovani, 

imamo mnogo iskustva na području projektiranja i izgradnje UPOV-a i smatramo, da je za 

sličan obim radova financijska procjena projekta jako podcijenjena i bi trebala da bude oko 40 

% viša. 

Molimo vas za pojašnjenje, hoće li biti dovoljno financijskih sredstava na raspolaganju. 

Hvala i srdačan pozdrav! 

 

Odgovor: 

Naručitelj neće imati na raspolaganju dodatnih financijskih sredstava osim određenog 

iznosa koji je predviđen studijom izvedivosti, a koji je kao takav prenesen u DON u točki 

procijenjena vrijednost nabave.  

http://www.vukz.hr/


Procijenjena vrijednost nabave obuhvaća sav opseg radova definiran ovom DON, a osobito 

Knjigom 3 - zahtjevi naručitelja.  

     

 Ovo Izvješće objavit će se u EOJN RH i internet stranici naručitelja www.vukz.hr . 

 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA PROVEDBU 

POSTUPKA JAVNE NABAVE 

http://www.vukz.hr/

